
2025年2月10日 第10号

発行責任者：所長 川瀬 友彦

作成者：主任 野﨑 学

平素よりサポートステーションすきっぷ及び法人に関する事業に対して、ご理解並びに

多大なるご協力を受け賜わり感謝申し上げます。

新たな年が始まり、早1ヶ月です。あっという間に２月…。早いです…。早過ぎです…。

１月中にはインフルエンザやコロナウイルスの感染報告が多数あり、体調を崩された方に

ついては、無事回復して下さりよかったと思います。

体調を崩しやす季節でもありますので、手洗いやうがい、手指消毒をしっかりと行い

体調管理には十分にお気を付けください。

今回の２月号では、事業所内での新年会の様子と外出行事の様子をご覧ください。


